INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE CONTRATADA  : PAMELA JOCELYN MELLA SILVA
CARGO : Monitora de Manualidades FIRMA MONITORA
DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD: Talleres Laborales
N° DECRETO : 679 1D DOC 1682486 FECHA DECRETO: 17 de abril del 2023
MES A CANCELAR :Periodo 1 de octubre al 31 de octubre 2023
BOLETA N° 185 FECHA BOLETA: 31 de octubre del 2023
FUNCION SEGUN CONTRATO FECHA HORAS DESCRIPCION ACTIVIDAD

Monitora de Talleres de

Manualidades, dirigidos a

mujeres de la Comuna de

Concepcién

Taller “Deditos Madgicos” 02/10/2023 3 horas Continuamos con cenefa.
Lunes 16/10/2023 2 horas Término proyecto.

23/10/2023 2 horas Comenzamos proyecto decoracién
hogar con productos textiles,
demostracion de técnica.

30/10/2023 3 horas Se realiza esconera.

Taller “Pandora® 02/10/2023 3 horas Continuamos con banderines
Lunes navidefios.

16/10/2023 2 horas Término de proyecto.

23/10/2023 3 heras Camenzamos proyecte pintura
decorativa textil, se marcan moldes
para aplicar.

30/10/2023 2 horas Se realiza funda de cojin.

“
Taller “Artesanas con Amor” 03/10/2023 2 horas Continuamaos con mufieco.
Martes 10/10/2023 2 horas Término de proyecto.

17/10/2023 2 horas Proyecto navidad decorativa, se marca
molde.

24/10/2023 2 horas Se realiza aplicaciones para camino de
mesa.

31/10/2023 2 horas Continuamos con proyecto.

BERCEE inta 3:2::5 EoATAmOr= 03/10/2023 2 horas Término de proyecto.

10/10/2023 2 horas Proyecto pie de drbol navidad.

17/10/2023 2 horas Se marcan en tela aplicaciones.

24/10/2023 2 horas Continttamos con proyecto.

31/10/2023 2 horas Término de proyecto.




Taller “Puntadas de Bellavista”
Martes

Taller ”Puntas,x} Puntadas ”
Miércoles

Taller “Entre Telas del Valle”
Miércoles

Taller “Suefia, Inspfrate y Crea”
Jueves

Taller “ Kuimini”
Jueves

Taller “Vista Hermosa”
Juéves

03/10/2023
10/10/2023
17/10/2023
24/10/2023
31/10/2023

04/10/2023
11/10/2023
18/10/2023
| 25/10/2023

04/10/2023
11/10/2023
18/10/2023
25/10/2023

|
! 05/10/2023

| 12/10/2023
| 19/10/2023
26/10/2023

1 05/10/2023
12/10/2023
19/10/2023

| 26/10/2023

| 05/10/2023

12/10/2023
| 19/10/2023
| 26/10/2023

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

3 horas
| 2 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
2 horas
3 horas

3 horas

2 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas

2 horas

3 horas
2 horas
3 horas
2 horas

[

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES

Término de proyecto.

Proyecto cenefa decorativa navidad,
Se marcan en tela aplicaciones.
Continuamos con proyecto.
Término de proyecto.

Término primer Proyecto con puff textil.
Proyecto glitter textil.

j Continuamos con pintura textil.

| Término segundo proyecto.

Término de proyecto.

Proyecto individuales aplicaciones.
Se corta y unen piezas.

Se traspasa a base de tela, para unir.

Proyecto funda cojin con productos
textiles.

Continuamos con proyecto.
Término de proyecto.

Proyecto navidad con aplicaciones.

Continuamos con bota navidad.
Término de proyecto.

Proyecto frasco decorativo con
porcelana en frio, navidad.
Término de proyecto.

Continuamos con fundas.
Continuamos con fundas,

Término de proyecto.

Proyecto en tela, esconera navidefia.

loo | 5_.

Hee o

ANDREA F
PROFESIONAL DIDECO




