

**INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES**

**NOMBRE CONTRATADA** : PAMELA JOCELYN MELLA SILVA  
**CARGO** : Monitora de Manualidades  
**DEPENDENCIA** : DIDEKO  
**UNIDAD:** Talleres Laborales  
**Nº DECRETO** : 679 ID DOC 1682486  
**FECHA DECRETO:** 17 de abril del 2023  
**MES A CANCELAR** : Período 1 de octubre al 31 de octubre 2023  
**BOLETA N°** : 85  
**FECHA BOLETA:** 31 de octubre del 2023

**FIRMA MONITORA**

<b>FUNCIÓN SEGÚN CONTRATO</b>	<b>FECHA</b>	<b>HORAS</b>	<b>DESCRIPCION ACTIVIDAD</b>
Monitora de Talleres de Manualidades, dirigidos a mujeres de la Comuna de Concepción			
<b>Taller "Deditos Mágicos"</b> Lunes	02/10/2023 16/10/2023 23/10/2023  30/10/2023	3 horas 2 horas 2 horas  3 horas	Continuamos con cenefa. Término proyecto. Comenzamos proyecto decoración hogar con productos textiles, demostración de técnica. Se realiza esconera.
<b>Taller "Pandora"</b> Lunes	02/10/2023  16/10/2023 23/10/2023  30/10/2023	3 horas  2 horas 3 horas  2 horas	Continuamos con banderines navideños. Término de proyecto. Comenzamos proyecto pintura decorativa textil, se marcan moldes para aplicar. Se realiza funda de cojín.
<b>Taller "Artesanas con Amor"</b> Martes	03/10/2023 10/10/2023 17/10/2023  24/10/2023  31/10/2023	2 horas 2 horas 2 horas  2 horas  2 horas	Continuamos con muñeco. Término de proyecto. Proyecto navidad decorativa, se marca molde. Se realizan aplicaciones para camino de mesa. Continuamos con proyecto.
<b>Taller "Pinta Trapitos con Amor"</b> Martes	03/10/2023 10/10/2023 17/10/2023 24/10/2023 31/10/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Término de proyecto. Proyecto pie de árbol navidad. Se marcan en tela aplicaciones. Continuamos con proyecto. Término de proyecto.

Taller "Puntadas de Bellavista" Martes	03/10/2023 10/10/2023 17/10/2023 24/10/2023 31/10/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Término de proyecto. Proyecto ceneta decorativa navidad. Se marcan en tela aplicaciones. Continuamos con proyecto. Término de proyecto.
Taller "Puntas y Puntadas " Miércoles	04/10/2023 11/10/2023 18/10/2023 25/10/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	Término primer proyecto con puff textil. Proyecto glitter textil. Continuamos con pintura textil. Término segundo proyecto.
Taller "Entre Telas del Valle" Miércoles	04/10/2023 11/10/2023 18/10/2023 25/10/2023	2 horas 3 horas 2 horas 3 horas	Término de proyecto. Proyecto individuales aplicaciones. Se corta y unen piezas. Se traspasa a base de tela, para unir.
Taller "Sueña, Inspírate y Crea " Jueves	05/10/2023  12/10/2023 19/10/2023 26/10/2023	3 horas  2 horas 3 horas 2 horas	Proyecto funda cojín con productos textiles. Continuamos con proyecto. Término de proyecto. Proyecto navidad con aplicaciones.
Taller " Kuimini " Jueves	05/10/2023 12/10/2023 19/10/2023 26/10/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Continuamos con bota navidad. Término de proyecto. Proyecto frasco decorativo con porcelana en frio, navidad. Término de proyecto.
Taller "Vista Hermosa" Juéves	05/10/2023 12/10/2023 19/10/2023 26/10/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	Continuamos con fundas. Continuamos con fundas. Término de proyecto. Proyecto en tela, escondera navideña.

100 hrs.

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA  
ENCARGADA TALLERES LABORALES

ANDREA FUENTEALBA SANTUBER  
PROFESIONAL DIDEKO